
iS} - C} čv/ cfr> - L/

Číslo odběratele 01258 

Číslo odběrného místa 0202-332 

Název odběrného místa Provozní středisko 0529

Lázně Bohdaneč
S/rr

OBCHODNÍ SMLOUVA č.: 0202-332 
o zásobování teplem, uzavřená dle občanského - obchodního zákoníku mezi

Správa vojenského bytového fondu Praha ÍW *

Regionální správa Pardubice 

Teplého 1899/A

530 02 Pardubice 

bankovní spojení : , č.ú.  

DIČ : IČO : 00460580

zastoupenou ;

 vedoucí odboru provozu tep. zařízení

6>l'ßP frShc:. 
f‘iýi ci,■J.jrvi ip' •*: ^'

n / .
ľ P. L i , Íj/c* C

Pi°J

—20 06 Pa ť

-dále nazývaným odběratelem

a

Elektrárny Opatovice, a s.

Opatovice n.L 

532 13 Pardubice 2

Bankovní spojení:  

DIČ : 248 - 45534292 IČO : 45534292

zastoupenou :

- dále nazývaný dodavatelem

Článek I

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat odběrateli do jeho odběrného místa 

v Lázních Bohdaneč pod číslem odběru 0202 - 332 teplo ze své horkovodní sítě v množství 

a za podmínek dále uvedených , a to s účinnosti od 1.4.1997.

1



Článek II

Odběratel se zavazuje toto teplo od dodavatele odebírat, řádně dodržovat podmínky stanovené 
touto smlouvou pro odběr tepla a platit dodavateli dohodnutou cenu za odebrané teplo ( viz 
přílohy č. 1 až 3 této smlouvy ),

Článek III

Předávacím místem dodávky a odběru tepla je přechod tepla ze zařízení dodavatele do zařízení 
odběratele. Teplonoshé médium je majetkem dodavatele, a proto je odběratel povinen mu je 
vracet. Dodavatel umožní odběrateli odběr vody pro účely doplňování topného systému.Tento 
odběr vody je měřen a fakturován v souladu s Obchodními podmínkami ( viz příloha č.1 ). Při 
vstupu tepla do zařízení odběratele dochází rovněž k přechodu vlastnictví dodávaného tepla mezi 
smluvními stranami.

Článek IV

1. Dodavatel měří dodávku tepla samostatně (na vstupu do odběrného zařízení). Odběratel 
je povinen umožnit dodavateli přístup k měřicím zařízením dodavatele za účelem odečtu 
a servisu v souladu s odst. 15 přílohy č. 1 této smlouvy.

2. V případě poruchy měřicího zařízení dodávky tepla se množství nezměřeného tepla 
stanoví dohodou dle spotřeb srovnatelných období.

Článek V

Obě smluvní strany si sjednávají dále tyto podmínky dodávek tepla a jeho množství, včetně 
způsobu využívání:

1. Odběratel bude používat odebírané teplo pro následující účely s tímto max výkonem při 
venkovní teplotě  pro :

1.1 vytápění  kW

1.2 technologie kW

1.3 provoz klimatizace kW

1.4 ohřev užitkové vody  kW

1.5 jiné zvláštní účely kW

2 S odkazem na tuto spotřebu odběratele sjednávají obě smluvní strany dodávky 
tepla v tepelném výkonu max.  kW při venkovní teplotě 
Tomuto výkonu odpovídá smluvní průtok kg/s Nedílnou součásti této
smlouvy je odběrový diagram (viz příloha č.2 obchodní smlouvy), ve které obě 
smluvní strany upřesňují tento max. výkon zpravidla na období 1 roku

3.

4.

Parametry teplonosného média při dodávkách tepla z horkovodního systému budou 
v topném období regulovány v závislosti na klimatických podmínkách ;

max teplota přiváděné vody 175

max. teplota přiváděné vody 80

max teplota zpátečky 60

max teplota zpátečky 50

konstrukční tlak 2,5

°C v topném období při venkovní teplotě 

°C v mimotopném období

°C v topném období

°C v mimotopném období

MPa

Obě smluvní strany se dohodly , že se budou v tomto smluvním vztahu závazně řídit 
Obchodními podmínkami dodávek tepla ze dne 1.7.1996 které dále podrobně 
upravuji zásady a způsob prodeje tepla a zároveň tvoří nedílnou přílohu této obchodní 
smlouvy pod č 1 .

2



Článek VI

1. Tato obchodní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti pak nabývá dnem stanoveným v článku I . Uzavírá se na dobu neurčitou 
od data nabytí její účinnosti.

2. Žádná z obou smluvních stran bez písemného souhlasu druhé strany nesmi 
poskytnout konkrétní informace třetí straně o obsahu této smlouvy, a to ani v 
dilčím rozsahu.

3 Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět s devítiměsíční výpovědní 
lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího'' po podání výpovědi 
druhé smluvní straně.

4 Obě smluvní strany mohou platnost této smlouvy prodloužit písemným dodatkem k této 
smlouvě, uzavřeným však nejpozději do posledního dne její platnosti.

5 Práva a povinnosti z této obchodní smlouvy přecházejí na případné právní 
nástupce obou smluvních stran, kteří budou touto smlouvou v plném rozsahu 
rovněž vázáni a budou povinni neprodleně oznámit změnu v označení subjektu druhé 
smluvní straně.

Zvláštní ujednání :

V Pardubicích dne 28.3.1997

Nedílné přílohy smlouvy:

Příloha č 1 - Obchodní podmínky dodávky tepla ze dne 1.7.1996 

Příloha č 2 - Odběrový diagram a cenová pravidla 

Příloha č. 3 - Smlouva o plánovaném zúčtován:

3



/Ml

Příloha č. 1 ke smlouvě č : 0202-332

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO DODÁVKY TEPLA DODÁVANÉHO Z PRIMÁRNÍCH 
TEPELNÝCH SÍTÍ CZT ELEKTRÁREN OPATOVICE, a. s.

1. Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou přílohou obchodní smlouvy (Příloha č.1) uzavřené mezi 
dodavatelem a odběratelem tepla ze systému CZT EOP, a.s. a podrobněji upravují smluvní vztahy mezi oběma 
stranami.

2. Dodavatel měří dodávku tepla svým zařízením v souladu s platnými právními předpisy.

3^ Odběratel je povinen na svůj náklad zajistit zřízení potřebného elektrického přívodu se samostatným
okruhem a hradit spotřebu el. proudu pro měřicí , pomocná a ovládací zařízení dodavatele , umístěná v 
objektu odběratele.

4^ Odběratel je povinen pečovat o měřicí zařízení tak, aby nedošlo k jeho poškození , nebo odcizení.

ÍL Pro vyúčtování tepla odebraného v doplňovací vodě dle čl. Ill se mezi smluvními stranami sjednává
přepočet 0.209 GJ/ m1 2 3 * * 6 7 8 * * 11.Množství odebrané doplňkové vody je měřeno vodoměrem.který je vlastnictvím dodavatele.

6. Při vrácení teplonosného média , které nemá jakost stanovenou ve smlouvě , je odběratel povinen uhradit 
dodavateli veškeré vzniklé škody a to na podkladě řádného vyúčtování.

7. Má-li odběratel pochybnosti o správnosti údajů měření nebo zjistí-li závadu na měřicím zařízení, má právo 
požádat dodavatele o jeho přezkoušení. Dodavatel je povinen na základě odběratelovy písemné žádosti měřicí 
zařízení do 30 dnů od nahlášení závady přezkoušet.

8. Je-li na měřicím zařízení zjištěna závada , hradí náklady spojené s jeho přezkoušením a výměnou 
dodavatel. Není-li závada zjištěna , hradí tyto náklady odběratel a to na podkladě písemného vyúčtování.

9k Odběr tepla nesmí být prováděn jiným způsobem než přes instalovaná měřená místa odběrného zařízení.

ia Dodavatel má právo omezit nebo přerušit dodávku tepla , aniž by takové jednání zakládalo porušení jeho 
povinností z této smlouvy v těchto případech :

a/ Při provádění plánovaných rekonstrukcí, oprav , údržbových a revizních pracech.

b/ Při vzniku a odstranňování provozních poruch ( havárií) na zařízení dodavatele

d Při bezprostředním ohrožení života , zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů

d/ Při stavech nouze podle § 12 odst. 1 zákona 222/1994 Sb. nebo činnostech bezprostředně zamezujících
jejich vzniku. Řešení stavů nouze v teplárenství obsahuje vyhláška MPO 155/1996 Sb. , dle které je 
postupováno podle havarijního plánu. Odběrové diagramy k jednotlivým regulačním stupňům se sjednávají v 
příloloze č. 2 obchodní smlouvy na každé odběrné místo zvlášť.

e[ Při provádění nutných provozních manipulaci, a to u tepla nejdéle na 16 h.

tl Jestliže odběratel používá při odběru energie zařízení , která ohrožují životy , zdraví nebo majetek osob,

Ol Při neoprávněném odběru tepla :

• odběr bez uzavřené smlovy nebo v rozporu s uzavřenou smlouvou

• odběr bez měřicího zařízení nebo přes měřicí zařízení , které v důsledku zásahu odběratele odběr neza- 
znamenává, nebo zaznamenává odběr menší než skutečný

• odběr měřicím zařízením přemístěným bez souhlasu dodavatele

• odběr za měřicím zařízením , na němž bylo porušeno zajištění proti neoprávněné manipulaci

11, Dodavatel je povinen tyto skutečnosti uvedené pod bodem 10 a, těchto obchodních podmínek písemně 
oznámit odběrateli tepla nejpozději 15 dnů před zahájení těchto prací.

1



12. Dodavatel je povinen oznámit odběrateli přerušení nebo omezení dodávek tepla (viz. bod 10 b-f) 
neprodleně telefonem , nebo formou veřejného vyhlášeni.

13. Dodavatel je povinen oznámit písemě odběrateli přerušení dodávky tepla ve smyslu ustanovení bodulO g 
nejpozději 10 dnů předem.

14. Dodavatel je oprávněn provádět kontrolu zařízení , do kterého teplo dodává , zjištěné závady musí 
odběratel neprodleně odstranit dle závažnosti závady po dohodě s dodavatelem.Toto právo je vyhrazeno určeným 
kontrolním pracovníkům dodavatele.

15. V souladu s § 9 odst. 11 zákona č. 222/1994 Sb. má právo dodavatel vstupovat a vjíždět na pozemek a do 
prostor odběratele k provedení výkonů práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.

16. Odběratel je povinen stanovit zodpovědnou osobu za údržbu a provoz odběratelského tepelného 
zařízení.Toto zařízení je vymezeno od prvé příruby na přívodním potrubí po poslední přírubu na zpětném potrubí 
uvnitř objektu.Výjimkou je zařízení určené k měřeni tepla, jehož provoz údržbu a pravidelné cejchování zajišťuje 
dodavatel.Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup k uzavíracím a regulačním armaturám , umožnit jejich 
zajištění (zaplombování) a neprodleně oznámit jejich porušení.

17. Odběratel je povinen neprodleně písemně sdělit dodavateli :

a[ Provádění oprav a rekonstrukcí na odběrném zařízení a po skončení prací vyzvat dodavatele k uvádění do 
provozu ( nastavení regulace průtoku ).

b/ Změnu odběratele tepla (majitele) a to nejpozději jeden měsíc před nabytím účinnosti této změny.

c/ Změny bankovního spojení , IČO , DIČ , změny v názvu odběratele , odběrného místa , adrese pro
zasíláni faktur.

d/ Změny v přípojné hodnotě (kW) , využití budov a odběrného zařízení , podlahové plochy s rozdělením
na byty a nebytové plochy, počtu bytů.

18. Dojde-li nesplněním ohlašovací povinnosti odběratele ( viz bod 17.) nebo nesprávným způsobem provozu a 
údržby odběratelského zařízení ke škodě na majetku dodavatele nebo dalších odběratelů je odběratel povinen 
uhradit dodavateli veškeré vzniklé škody a to na podkladě řádného vyúčtování.

1 9. Obě smluvní strany sjednávají tyto podmínky pro fakturaci dodávek tepla odběrateli :

a/ Odběratel se zavazuje platit za dodávku tepla dodavateli sjednanou cenu dle cenových pravidel (viz příloha
č. 2 obchodní smlouvy o zásobování teplem ).

b[ Odběratel se zavazuje , že bude dodavateli poskytovat každý měsíc zálohu.Konkrétní výše záloh a termín 
jejich poskytování dodavateli je smluvními stranami sjednáno v příloze č. 3 obchodní smlouvy.

c/ Dodavatel bude měsíční dodávky fakturovat odběrateli vždy do 7. pracovního dne následujícího měsíce 
Odběratel se zavazuje zaplatit fakturované částky vždy nejpozději do 14 dnů od data odeslání faktury. Při 
prodlení s úhradou splátek a faktur má dodavatel právo vyúčtovat odběrateli úrok z prodlení ve výši 18 % p a 
Odběratel se zavazuje jej uhradit nejpozději do 30 dnů od obdržení vyúčtování. U odběratelů s fakturačním 
obdobím delším než jeden měsíc dojde ze strany dodavatele k vyúčtováni minimálně jednou ročně a to do 7. 
pracovního dne následujícího měsíce po ukončení fakturačního období. Případné další zúčtování se provede při 
změně ceny v průběhu fakturačního období.

d/ Obě smluvní strany se dohodli o tom , že dodavatel bude mít právo nejméně jednou ročně navrhnout 
odběrateli provedení změny přílohy č. 2 tj. měnit cenovou úroveň dodávek tepla dle cenového vývoje výrobních 
nákladů v souladu s platnými právními předpisy

e/ Bude-li nutno v průběhu daného ročního období přiměřeně upravit dohodnutou zálohu s ohledem na její 
nepoměr k fakturovaným měsíčním platbám , sjednají obě smluvní strany z toho vyplývající změnu obsahu příloh 
č. 2 a 3 výměnou původních příloh za nové již v průběhu daného roku.

20. Smluvní období je u odběratelů s ročním plánovaným množstvím tepla do 4000 GJ roční , u odběratelů 
s ročním plánovaným množstvím tepla nad 4000 GJ čtvrtletní.

Opatovice nad Labem 1.7.1996

2

Elektrárny Opatovice , a.s,
Obchodní útvar

 - vedoucí



PŘÍLOHA ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O Z8SOBOVÁNÍ TEPLEM

Číslo : 0202-332/ SVBF-Provoz.střed.0529 L.Bohd.
Prodávající: ' Kupující: 01258

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

Správa vojenského 
bytového fondu 
Teplého 1899A 
530 02 Pardubice

DIČ : 248-45534292
Číslo účtu : 9400-0908202403/0300
Peněž.ústav: Obchodní banka Praha

DIČ : -
číslo účtu : 88281-881/0710
Peněž.ústav: Česká národní banka

Diagram na dodávku a odběr tepla na rok 1997

Roční sjednané množství tepelné energie v GJ : 
čtvrtletí 2. 3.měsíc 

1 . 
2. 
3. 
4. 

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW : 
Podlahová plocha obyvatelstvo ...........  0.00 %

nebýt, otop :* * * ............ 100.00 %
počet bytů :* ...........

* Chybějící údaje vyplní odběratel.

Neoznámí-li odběratel písemně 2 měsíce před koncem smluvního období, 
že trvá na sjednání nového odběrového diagramu, prodlužuje se jeho 
platnost na další smluvní období.



CENOVÁ PRAVIDLA NA ROK 1997
list 2

1/ Cena tepla je smluvní a stanovena ve složené sazbě se stálou platbou 
a platbou za tepelnou energii. Cena tepla dodávaného pro domácnosti 
je stanovena v jednoduché sazbě.
Jednotlivé ceny jsou uvedeny bez DPH.

2/ Sazba obyvatelstvo: 000 ostatní: 
Stálý plat
Tepelná energie: domácnosti

ostatní
Cena za odebrané nevrácené médium
a/ V případě překročení přípustné tolerance o více než 15% ve smluvním 

období bude v poměru zvýšeného a původně sjednaného odběru 
tepelné energie upraven i stálý plat.

b/ Prodávající může účtovat a kupující se zavazuje uhradit účelně 
vynaložené náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti 
s odstraňováním poruch a nutných manipulací na zařízení odběratele.

c/ Jestliže kupující odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měříc 
zařízení, je prodávající oprávněn vyžadovat smluvní pokutu. Ta činí 
dvojnásobek úplaty za možnou spotřebu v tomto období.

Telefonní číslo poruchové služby: 040/6536015.

Prodávající:
V
Dne

T.J ,• w ;;. . v.

Kupuj ÍCÍ :

‘I'll Cl.V
Dne W-



fiS z fi?Ýcíj>&/
- 00/ W Ľ

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0202-332/ NA ROK 1998 
ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM

Číslo odběrného místa: 0202-332/ 
Dodavatel:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

DIČ : 248-45534292
Číslo účtu : 
Peněž.ústav:   

SVBF-PS 5/529/04 L.Bohdaneč 
Odběratel: 01258

Správa vojenského 
bytového fondu 
Teplého 1899A 
530 02 Pardubice

DIČ : -
Číslo účtu : 
Peněž.ústav:   

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla na rok 1998

1. Roční sjednané množství tepelné energie v GJ : 
čtvrtletí 1. me sic 2.měsíc 3.měsíc celkem

1.
2 .
3 .
4 .

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW : 0.000

B/ Cenová pravidla na rok 1998

1. Cena tepla je smluvní a stanovena ve složené sazbě se stálou 
platbou a platbou za tepelnou energii. Cena tepla dodávaného pro 
domácnosti je stanovena v jednoduché sazbě.
Jednotlivé ceny jsou uvedeny bez DPH.

2. Sazby: obyvatelstvo: 000
ostatní: 224

Stálý plat Kč/měs. + 5% DPH
Tepelná energie: domácnosti Kč/GJ + 5% DPH

ostatní Kč/GJ + 5% DPH
Cena za odebrané nevrácené médium Kč/m3 + 22% DPH



C/ Další ujednání

1. V případě překročení přípustné tolerance o více než 15% ve 
smluvním období bude v poměru zvýšeného a původně sjednaného 
odběru tepelné energie upraven i stálý plat.

2. Prodávající může účtovat a kupující se zavazuje uhradit účelně 
vynaložené náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti 
s odstraňováním poruch a nutných manipulací na zařízení 
odběratele.

3. Jestliže kupující odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 
měřící zařízení, je prodávající oprávněn vyžadovat smluvní 
pokutu. Ta činí dvojnásobek úplaty za možnou spotřebu v tomto 
období.

4. Neoznámí-li odběratel písemně 2 měsíce před stanoveným 
ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, 
prodlužuje se jeho platnost na následující rok.

Telefonní číslo poruchové služby: 040/6536015.

V Pardubicích dne 17.12.1997

Odběratel: Dodavatel:



DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0202 332/ NA ROK 1999 
ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM

Číslo odběrného místa: 0202-332/

Dodavatel:

Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2
IČO : 45534292
DIČ : 248-45534292
Číslo účtu :  
Peněž.ústav.-  

SVBF-PS 5/529/04 L.Bohdaneč

Odběratel: 01258

SVBF1Praha
Regionální správa Pardubice 
Teplého 1899A 
530 02 Pardubice
IČO : 00460580
DIČ : -
Číslo účtu :  
Peněž.ústav:  

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla na rok 1999

Roční sjednané množství tepelné energie v GJ : 
čtvrtletí 1.měsíc 2 .měsíc 3.měsíc celkem

1 .
2 .
3 .
4 .

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW :
Podlahová plocha obyvatelstvo •k ... m2

nebýt. otop •k
počet bytů *

* Chybějící údaje vyplní odběratel:
Neoznámí-li odběratel písemně 2 měsíce před stanoveným ukončením 
platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele sjednání nového 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se jeho platnost 
na rok 2000.



B/ Cenová pravidla na rok 1999
1. Cena tepla je smluvní a odběratel si může vybrat platbu buď 

v jednoduchém nebo složeném tarifu.
2. Cena /pro byty i ostatní odběratele je stejná/: 

- jednoduchý tarif:
tepelná energie
odebrané nevrácené medium

KČ/GJ + 5 % DPH 
Kč/m3 + 22 % DPH

*B - složený tarif:
stálý plat
tepelná energie
odebrané nevrácené medium

Kč/měs.+ 5 % DPH 
Kč/GJ + 5 % DPH 
Kč/m3 + 22 % DPH

* NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE !

C/ Další ujednání ( pro jednoduchý tarif platí pouze odst. 4 a 5 ).
1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu 

o více než 15% za smluvní období zaplatí odběratel ve složeném 
tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní 
období dle diagramu přirážku ve výši 150 % ve sjednané sazbě za 
tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle 
odběrového diagramu do 2 000 GJ je smluvní období roční, u 
odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je 
smluvní období čtvrtletní.

3 . Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má 
možnost písemně požádat dodavatele o změnu odběrového diagramu 
nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě 
závažných a oprávněných důvodů ( např. zateplení domu, změna 
struktury výroby ... ap.).

4. Jestli-že odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 
měřící zařízení, bude výpočet škody vzniklý dodavateli vypočítán 
dle vyhlášky č. 16/96 SB.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného 
odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené 
s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

Telefonní číslo poruchové služby: 040/6536015.

V Lázních Bohdaneč, dne 9.12.1998



-DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0202-332/ NA ROK 2000
j)0)> 3

/' ' i■L
ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

Číslo odběrného místa: 0202-332/ 
Dodavatel:
Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L. 
532 13 Pardubice 2

IČO
DIČ
Číslo účtu 
Peněž.ústav

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla

SVBF-PS 5/529/04 L.BOHDANEČ
Odběratel: 01258
Správa vojenského bytového 
fondu Praha 5/529/04
RSVBF Pardubice, ^p . o . 
Teplého 18 99A H-OL-ě-fl 4100 
530 02 Pardubice

IČO : 00460580
DIČ : -
Číslo účtu :  
Peněž.ústav:  

45534292 
248-45534292 

 
 

Roční sjednané množství tepelné energie v GJ : 4650
čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem

1.
2 .
3 .
4 .

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW :
Podlahová plocha: byty : * ........  m2

nebýt. odběr : * ........  m2
počet bytů : * ........* Chybějící údaje vyplní odběratel:

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením 
platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele sjednání nového 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se jeho platnost 
na rok 2001.



B/ Cenová pravidla
1. Cena tepla je smluvní a je stanovena v jednoduchém tarifu.
2. Cena:

jednoduchý tarif:
tepelná energie 
odebrané nevrácené medium

KČ/GJ + 5 % DPH 
Kč/m3 + 22 % DPH

C/ Další ujednání
1. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 

měřící zařízení, bude výpočet škody vzniklý dodavateli vypočítán 
dle vyhlášky č. 16/96 SB.

2. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného 
odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené 
s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

Telefonní číslo poruchové služby: 040/6536015.

V Pardubicích, dne 10.12.1999

Odběratel: Dodavatel:
Razítko a podpis: Razítko a podpis:



Obi --y*/f / - OJ /O'P- j

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0202-332/ NA ROK 2 000
ZMĚNA PRÍLOHY ČÍSLO 3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

Dodavatel: Kupující: 01258

Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

Správa vojenského bytového 
fondu Praha 5/529/04
RSVBF Pardubice, p.o.
Teplého.18 9DA UufLiLA 41 o O
530 02 Pardubice

IČO
DIČ
Číslo účtu 
Peněž.ústav

45534292 
248-45534292 

 
 

IČO : 00460580
DIČ : -
Číslo účtu :  
Peněž.ústav: 

Rozpis záloh :

měsíc splatno záloha Kč var.symb.

leden 10.01.2000
únor 10.02.2000
březen 10.03.2000
duben 10.04.2000
květen 10.05.2000červen 12.06.2000
červenec 10.07.2000
srpen 10.08.2000září 11.09.2000říjen 10.10.2000
listopad 10.11.2000
prosinec 11.12.2000

V Pardubicích, dne 10.12.. 1999

Odběratel:
Razítko a podpis:

\ o

Dodavatel:
Razítko a podpis:



j>o7>t/
OJ 2 9 *-'<£> /f/ i

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0202-332/ NA ROK 2001
ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

Číslo odběrného místa: 0202-332/ 
Dodavatel:
Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L. 
532 13 Pardubice 2

IČO : 45534292
DIČ : 248-45534292
Číslo účtu :  
Peněž.ústav:  

SVBF-PS 5/529/04 L.BOHDANEČ
Odběratel: 01258
Správa vojenského bytového
fondu Praha, p.o. 5/529/04
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100
530 02 Pardubice

IČO : 00460580
DIČ : -
Číslo Účtu :  
Peněž.ústav:  

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla

Roční sjednané množství tepelné energie v GJ : 
čtvrtletí 

1.
2 .
3 .
4 .

1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW : 

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením 
platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele sjednání nového 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se jeho platnost 
na rok 2002 .

B/ Cenová pravidla

1. Cena tepla je smluvní a pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, 
pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým platem a 
platbou za tepelnou energii.

2. Cena:
jednoduchý tarif: byty Kč/GJ + 5% DPH
složený tarif: ostatní

tepelná energie Kč/GJ + 5% DPH
stálý plat Kč/měs. + 5% DPH

odebrané nevrácené: médium Kč/m3 + 22% DPH



C/ Další ujednání
list 2

1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu 
o více než 15% za smluvní období zaplatí odběratel ve složeném 
tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní 
období dle diagramu přirážku ve výši 150 % ke sjednané sazbě za 
tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle 
odběrového diagramu do 2 000 GJ je smluvní období roční, u 
odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je 
smluvní období čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má 
možnost písemně požádat dodavatele o změnu odběrového diagramu 
nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě 
závažných a oprávněných důvodů ( např. zateplení domu, změna 
struktury výroby .... ap.).

4 . Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 
měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý dodavateli, vypočítán 
dle vyhlášky č. 16/96 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného 
odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené 
s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Při opravách, rekonstrukcích, změnách na stávajícím odběrném 
zařízení odběratele a při záměru připojení nového odběrného 
zařízení bude odběratel povinen respektovat "Technické připojovací 
podmínky" dodavatele. Tyto odběratel obdrží u dodavatele tepla 
(na útvaru prodeje a marketingu).

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink EOP, a.s.): 040/6536015.

V Pardubicích, dne 1.12.2000

Odběratel:
I b. XIIRazítko a podpis:

Dodavatel:
Razítko a podpis:



ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0202-332/ NA ROK 2001
Dodavatel:

Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

Kupuj ící: 01258

Správa vojenského bytového
fondu Praha, p.o. 5/529/04
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100
530 02 Pardubice

IČO
dič
Číslo účtu 
Peněž.ústav

45534292 
248-45534292 

 
 

IČO : 00460580
DIČ : -
Číslo účtu :  
Peněž.ústav: 

Rozpis záloh :

měsíc splatno záloha Kč var.symb.

leden 10.01.2001
únor 12.02.2001
březen 12.03.2001
duben 10.04.2001
květen 10.05.2001
červen 11.06.2001
červenec 10.07.2001
srpen 10.08.2001
září 10.09.2001
říjen 10.10.2001
listopad 12.11.2001
prosinec 10.12.2001

V Pardubicích, dne 1.12..2000

Odběratel: -a* Dodáváte
Razítko a podpis: Razítko



J o J) J'

OSI ~ OW*? - üW^rf

ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0202-332/ NA ROK 2002
Číslo odběrného místa: 0202-332/ 
Dodavatel:
Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad L. 
532 13 Pardubice 2

IČO : 45534292
DIČ : 248-45534292
Číslo účtu : 9400-0908202403/0300 
Peněž.ústav: Československá obchodní
B.584 vedená u rejstříkového soudu v

SVBF-PS 5/529/04 L.BOHDANEČ
Odběratel: 01258
Správa vojenského bytového
fondu Praha, p.o. 5/529/04
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100
530 02 Pardubice

IČO : 00460580
DIČ : -
Číslo Účtu : 20001-30523881/0710 
Peněž.ústav: Česká národní banka

Hradci Králové

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ

čtvrtletí 
1.
2 .
3 .
4 .

1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW
přetlaky:
přívodní potrubí max. 
vratné potrubí max. 
tlaková diference max.

MPa
MPa
MPa

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota 
diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku.
Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením 
platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele sjednání nového 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se jeho platnost 
na rok 2003.

B/ Cenová pravidla

1. Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu se stálým platem a 
platbou za teplenou energii.

2 . Cena:
složený tarif: ostatní

tepelná energie Kč/GJ + 5% DPH
stálý plat Kč/měs. + 5% DPH

odebrané nevrácené médium Kč/m3 + 22% DPH



C/ Další ujednání list 2

1. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle 
odběrového diagramu do 2 000 GJ je smluvní období roční, u 
odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je 
smluvní období čtvrtletní.

2. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má 
možnost písemně požádat dodavatele o změnu odběrového diagramu 
nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě 
závažných a oprávněných důvodů { např. zateplení domu, změna 
struktury výroby .... ap.).

3. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 
měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý dodavateli, vypočítán 
dle vyhlášky č. 223/2001 Sb.

4. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného 
odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené 
s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

5. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své 
zařízení v souladu s "Technickými připojovacími podmínkami pro 
připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování 
teplem Elektrárna Opatovice-Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále 
Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.eop.cz, případně 
jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru prodeje a marketingu 
Elektráren Opatovice, a.s..
Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní 
povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb 
provádí zásadně dodavatel tepla, v případě nebezpečí z prodlení 
může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění 
nebo porušení plomby musí odběratel dodavateli bezprostředně 
ohlásit. Zajištíovací metrologická razítka, značky a plomby na 
měřících přístrojích nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní 
sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské soustavy 
zahájení a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku 
dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno vyžádat u příslušné správy 
rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli 
tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené 
hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody, měření tepla) 
a na řízení soustavy zásobování teplem.

Telefonní číslo poruchové služby

V Opatovicích nad Labem, dne

Odběratel:
Razítko a podpis:

(dispečink EOP, a.s.): 040/6536015. 

30.11.2001

Dodavatel:
Razítko a podpis:

http://www.eop.cz


ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0202-332/ NA ROK 2002
Dodavatel:

Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad L.
532 13 Pardubice 2

Kupující: 01258

Správa vojenského bytového
fondu Praha, p.o. 5/529/04
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100
530 02 Pardubice

IČO
dič
Číslo účtu 
Peněž.ústav

45534292 
248-45534292 

 
 

IČO
DIČ
Číslo účtu 
Peněž.ústav

00460580
 

  
B.584 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové

S odkazem na přílohu č.l smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky 
tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za kalendářní měsíc.
Rozpis záloh:
měsíc splatno záloha Kč var.symb.

leden 10 . 01 .2002
únor 11,. 02 . 2002
březen 11 . 03 .2002
duben 10 .. 04 . 2002
květen 10 .. 05 ..2002
červen 10 .. 06 ,.2002
červenec 10 .. 07 ..2002
srpen 12 .. 08 ,.2002
záři 10 ., 09 .. 2002
říjen 10 .. 10 .. 2002
listopad 11.. 11.. 2002
prosinec 10 .. 12 ..2002

V Opatovicích nad Labem, dne 30.11.2001

Odběratel: Dodavatel:
Razítko a podpis: Razítko a podpis:



yo7) c

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232091 NA ROK 2003. 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU

DODAVATEL

Firma (název) Elektrárny Opatovice, a.s.
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ 532 13 Pardubice
IČO 45534292 DIČ: 248-45534292
Číslo účtu 9400 - 0908202403/0300
Peněž, ústav: ČSOB Pardubice
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

Zasilaci adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha, 
p.o. 5/529/04
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o.RSVBF Pardubice
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE 
IČO: 00460580
Číslo Účtu: 20001-30523881/0710 
Peněž, ústav Česká národní banka

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc

Rozpis záloh na rok 2003
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2003
únor 10.2.2003
březen 10.3.2003
duben 10.4.2003
květen 12.5 2003
červen 10.6.2003
červenec 10.7.2003
srpen 11 8.2003
záři 10.9.2003
říjen 10 10.2003
listopad 10.11.2003
prosinec 10 12.2003

V Opatovicich nad Labem, dne 31 12.2002

Dodavatel:



fi£2- o ž otrju-u
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. 232091 NA ROK 2003

ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 
SVBF-PS 5/529/04 L.BOHDANEČ

Zasílací adresa:

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovíce nad L.
532 13 Pardubice 2 
DIČ: 248-45534292 

Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

Správa vojenského bytového fondu Praha. p.o. 
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o. RSVBF Pardubice
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE 
IČO: 00460580
Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ:
Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3. měsíc celkem

1.
2.
3.
4

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW 0,8

přetlaky MPa zima

přívodní potrubí min.
vratné potrubí min.
tlaková diference min.

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku. 
Neoznámi-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla je smluvní a pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu 
se stálým platem a platbou za tepelnou energii.
2. Cena
Teplo (UT) - Nebyto

Stálý plat - Nebytová

Medium - Nebytová:



1. V případě překročeni sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3 Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemně požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výroby .... ap.).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřici zařízeni, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 Sb

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízeni v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem Elektrárna Opatovice
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky) Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.eop.cz, případné jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu Elektráren Opatovice, a s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolněni plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovací metrologická razítka, značky a plomby na měřicích přístro
jích nesmí být poškozovány v žádném případě

- Při dopouštěni sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájeni a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazeni většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečnik EOP, a.s ): 466536015 

V Opatovicich nad Labem, dne 31 12.2002

C) Další ujednání

Dodavatel:

http://www.eop.cz


DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. 232091 NA ROK 2004 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

Čislo odběrného mista: 20 - 3032 - 0 
SVBF-PS 5/529/04 L.BOHDANEČ

Zasílací adresa:

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Čislo účtu:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovíce nad L.
532 13 Pardubice 2 
DIČ: 248-45534292 

Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o. 
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE 
IČO. 00460580
Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

Správa vojenského bytového fondu Praha, 
p.o. 5/529/04
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ:
Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem

1.
2.
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW: 

přetlaky kPa zima

přívodní potrubí min.
vratné potrubí min.
tlaková diference min.

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku. 
Neoznámí-li odběratel písemné 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla je smluvní a pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu 
se stálým platem a platbou za tepelnou energii.
2. Cena

Teplo (UT) - Nebyto

Stálý plat - Nebytová

Medium - Nebytová:



1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemně požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výroby .... ap.).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojeni na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem Elektrárna Opatovice
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.eop.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu Elektráren Opatovice, a s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodleni může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovací metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístro
jích nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončení manipulaci. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečnik EOP, a s ): 466536015 

V Opatovicích nad Labem, dne 31.12.2003

C) Další ujednání

http://www.eop.cz


DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232091 NA ROK 2004. 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 
SVBF-PS 5/529/04 LBOHDANEČ Zasílací adresa-
DODAVATEL

Firma (název): Elektrárny Opatovice, a.s.
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice
IČO: 45534292 DIČ: 248-45534292
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o. 
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE 
IČO: 00460580
Číslo účtu:  
Peněž, ústav:

Správa vojenského bytového fondu Praha, 
p.o. 5/529/04
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2004
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 12.1.2004
únor 10.2.2004
březen 10.3.2004
duben 13.4.2004
květen 10.5.2004
červen 10.6.2004
červenec 12.7.2004
srpen 10.8.2004
září 10.9.2004
říjen 11.10.2004
listopad 10.11.2004
prosinec 10.12.2004

V Opatovicích nad Labem, dne 31.12.2003



D>C7) f
f
u ,,<•

\«ÜP
J i! ~ •• T ■. .. -.'Y Oc-sYÜ'. r, 5.

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. 232091 NA ROK 200 - 
ZMĚNA PŔÍt OH Y Č. 2 K OBCHODNÍ SMI OI.JVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

is!o odběrného místa: 20 - 3032 • 0 
3VBF-PS 5/529/04 L.BOI IDANĽČ

OOOAVAl El.:
í irma Elektrárny Opatovicc, a.s.
i IIígô: Opatoviee nad L.
M Isto a PSČ; 532 13 Pardubice 2 
IČO: 45534292 DIČ: 248-45534292 
(1 sio úctu: 
Peněž. ústav: 
Vsdenä u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pcd spisovou značkou C.58-1

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fo ndu Prah a 
l J Prioru 8 ’
15100 Praha 6

IČO: 80460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Peněž. ústav: 

7 >_sji ipurdrosa:
Správu vojenského bytového fondu Prahu 
i’.o. 5/52 S/04
i lurk a i 100
53002 PARDUBICE

A) Oiaymm na dodávku :\ odběr topia
Roční sjs< in art ó množ.dvi ir-p; iná cnniyfe v OJ: ; 5 i 0
Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc ■J.měsic celkem

1.
2.
3.
4.

Maximálni sjednaný výkon v zimním období v kW: .JOO

protlaky kPa zima

přívodní potrubí min.
vratné potrubí min.
tlaková diference min.

Je-ii instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku. 
Neoznámí li odběratel písemné 3 měsíc ; prod stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavotole 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1. Cena teplaje smluvní a pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní ; 3 stanovena ve dožoném indiu 
se stálým platom a platbou za tepelnou energii.
2. Cena
Teplo .5 T) - PTb

Stálý piat - NebytMedium - Nebyto



1 V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel vesíoženérn tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150 % ke sjednané sazbě za tepelnou eneigii.

2 U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ die odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je snriiuvni období 
čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemně požádat dodavatele o zrněnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a ío na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výrob/ ... ap.).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem Elektrárna Opatovice
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim” (dálo Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.eop.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu Elektráren Opatovice, a.s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo potušeni plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovací metrologická razítka, značky a plomby na měřicích přístro
jích nesmí být poškozovány v žádném případe.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h jo nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

-Sdělit dodavateli změny, které mojí vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečnik EOP, a.s.): 466536013 

V Opatovicích nad Labem, dne 1.12.2004

, ) O;:Iŕ;í ujednání

Odběratel:

http://www.eop.cz


Dt >1 )A 'K ■; < ' )DNI SM1.DI JVi i t3y j < - NA PRiLt 1 - 3 K 08GH0DNÍ S'Mi.ül /I :■ I. ( '
•' u. ■■ ; ■

i iüDAV \ f cL
■OpróvK voju(!;i!;»iin 9/

kC-'l i'i Vi'V ;u.V 40. ::.r •, :Í . v • "1

( äi»í t .■1 
■

.

;...[; mísa u:l
SpiSv.S vr-jOMvkrilO ti'; ti.voli:' iv h.:U ľ :Ní u B
'G 1 00 I 'l Vi V: í

ICC J li.043U5.Gj i)’,(: .v.-,.:,/'.
ČMk; učlu.
P.r:-n iž 

; v: •. : . . 1, 1 inlouvy : h Inl j KÍ! ■ ) / JSOU tíOCŠV V ÍOkahnrfan.i tA-Gc ?is zäU >h ia ■ í k 2005
íVIČSÍC Splatnost Částka Varia h i in i syr
07./n V; 1 20! 5
'.nor 10S. ;0G5
i u C-/on I0.U0GÜ
.'•./'.-a ! 3 420G6
kvóion I0 :3 2005
červeň ! 0 G :?00:j
o. :rv--nec \2.7 1:005
-ipen 10 3

PPi f i m n '.'04
ŕíj.-n 1 í 101 oco
i! Pop . ! Vi i i . V I
provino'-; 10 12 2oco

•7 ; iV ÍC í .C íl i IV J L. 1 13 230 •
Odbé''3k'j r-,

ÍO vo ľ.O : i; .■ [. .

ivnia ■ hit vy . :

i ' i í



^ 9

O£2" 0999 ~ Of/wv

International Power
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ C 232091 NA ROK 2006 
ZMĚNA PRÍLOHY C. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2006

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 
SVBF
Pod Vodárnou

DODAVATEL:
Firma International Power Opatovice,
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO 45534292 DIČ: CZ4553429
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/529/04
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ

Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem
1
2.
3
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW: 

přetlaky kPa zima

přívodní potrubí min.
vratné potrubí min.
tlaková diference min

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku 
Neoznámi-li odběratel písemné 3 měsíce před stanoveným ukončením platností tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1 Cena tepla pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým 
platem a platbou za tepelnou energii.
2. Cena

Teplo (UT) - Nebyto

Stálý plat - Nebytov

Medium - Nebytová



1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2 U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemně požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výroby ... ap.).

4 Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č 223/2001 Sb.

5. Při přerušeni dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6 Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem International Power
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.ipplc.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu International Power, as.

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstraněni nebo porušeni plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovaci metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístro
jích nesmi být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájeni a ukončeni manipulaci. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

-Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklntemational Power Opatovice, ):  

V Opatovicích nad Labem, dne 15.12.2005

C) Další ujednání

Odběratel 

http://www.ipplc.cz


International Power
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ C. : 232091 NA ROK 2006.
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2006

Číslo odběrného místa. 20 - 3032 - 0
Pod Vodárnou
SVBF

DODAVATEL

International Power Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIC: CZ45534292 

 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

Firma (název): 
Ulice:
Misto a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav:

Zasílací adresa.

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/529/04
Hurka 1100 
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendárni měsíc.

Rozpis záloh na rok 2006
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10 1.2006
únor 10.2.2006
březen 10 3.2006
duben 10 4.2006
květen 10 5.2006
červen 10.6.2006
červenec 10.7.2006
srpen 10.8.2006
září 10 9.2006
říjen 10 10.2006
listopad 10 11.2006
prosinec 10 12 2006

V Opatovicich nad Labem, dne 15.12 2005

Odberateľ



Jo) /ô

ZMĚNA PŘÍLOHY C 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1 1.2007

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 
SVBF
Pod Vodárnou

DODAVATEL:
Firma International Power Opatovice,
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: CZ4553429
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu
v Hradci Králové pod spisovou značkou B 584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/529/04
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ

Čtvrtletí 1. měsíc 2. měsíc 3.měsíc celkem
1.
2
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW:  

Minimální tlakový rozdíl v místě předání:  kPa

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednáni nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým 
platem a platbou za tepelnou energii.
2 Cena

Teplo (UT) - Nebytov

Stálý plat - Nebytová:

Medium - Nebytová: 



1. V případě překročeni sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvni období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výší 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3 Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemné požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zatepleni domu, změna struktury výroby .... ap ).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obcházi nebo ovlivňuje měřicí zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 Sb.

5 Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobováni teplem International Power
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky) Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www ipplc.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu International Power, a s.

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
-Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolněni plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušeni plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovaci metrologická razítka, značky a plomby na měřicích přístro
jích nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončeni manipulaci. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazeni většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklntemational Power Opatovice, ):  

V Opatovicích nad Labem, dne 31.10 2006

C) Další ujednání



Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ C. : 232091 NA ROK 2007.
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2007

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 
Pod Vodárnou 
SVBF

DODAVATEL

Firma (název): International Power Opatovice, a.s.
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: CZ45534292
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

Zasílací adresa

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/529/04 
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Čislo účtu: 

S odkazem na přílohu č. 1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc

Rozpis záloh na rok 2007
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2007
únor 10.2.2007
březen 10.3.2007
duben 10 4.2007
květen 10.5.2007
červen 10.6.2007
červenec 10.7.2007
srpen 10.8 2007
září 10.9.2007
říjen 10.10.2007
listopad 10 11.2007
prosinec 10.12.2007

V Opatovících nad Labem, dne 31.10.2006 

Odběra



f/

ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2008

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 
Lázně Bohdaneč, VS SVBF, zakázka 51/00/09

Zasílací adresa:

DODAVATEL:
Firma International Power Opatovice,
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: CZ4553429 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: .
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL
Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Správa vojenského bytového fondu
p.o. 5/529/04 
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

/i i /i
T

Praha

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ

Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem
1.
2.
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW:  

Minimální tlakový rozdíl v místě předání:  

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým 
platem a platbou za tepelnou energii.
2. Cena

Teplo (UT) - Neby

Stálý plat - Nebyto

Medium - Nebytov



International Power
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232091 NA ROK 2008.
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2008

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0

Lázně Bohdaneč, VS SVBF, zakázka 51/00/09

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav:

International Power Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu. 

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
po. 5/529/04 ' -/ťť 4 > ry ^
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

S odkazem na přílohu č. 1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2008
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2008
únor 10.2.2008
březen 10.3.2008
duben 10.4.2008
květen 10.5.2008
červen 10.6.2008
červenec 10.7.2008
srpen 10.8.2008
záři 10.92008
říjen 10.10.2008
listopad 10.11.2008
prosinec 10.12.2008

Opatovicích nad Labem, dne 7.12.2007

Odběratel:



xy/L

International Power
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ C. : 232091 NA ROK 2009.
ZMĚNA PRÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2009

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0

Lázně Bohdaneč, VS SVBF, zakázka 51/00/09

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav:

International Power Opatovice,a.s. 
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

Zasílací adresa

Správa vojenského bytového fondu Praha 
51/00/09
Teplého 1899/A 
53002 Pardubice

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: o046ü5oü DIČ: CZ604G05SO
Číslo účtu:  

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2009
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2009
únor 10.2.2009
březen 10.3.2009
duben 10.4.2009
květen 10.5.2009
červen 10.6.2009
červenec 10.7.2009
srpen 10.8.2009
záři 10.9 2009
říjen 10.10 2009
listopad 10.11.2009
prosinec 10 12.2008

V Opatovicích nad Labem, dne 21.11.2008 

Odběratel:



Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. 232091 NA ROK 2009 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2009

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 
Lázně Bohdaneč, VS SVBF, zakázka 51/00/09

DODAVATEL:
Firma International Power
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: CZ4553429 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
51/00/09
Teplého 1899/A 
53002 Pardubice

ICO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ
Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc

1.
2.
3,
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW:  

Minimální tlakový rozdíl v místě předání: kPa

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
sjednáni nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok

B) Cenová pravidla

1. Cena tepla pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým 
platem a platbou za tepelnou energii.
2. Cena

Teplo (UT) - Nebyt

Stálý plat - Nebytov

Medium - Nebytová



C) Další ujednání

1. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemně požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výroby .... ap.).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřicí zařízení, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č 478/2006 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem International Power
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.ipplc.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu International Power, a s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základni povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolněni plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou Násilné odstranění nebo porušeni plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovaní nietroiogická razítka, značky a plomby na měřicích přístro
jích nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní šité je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

-Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklntemational Power Opatovice.a.s. ):   

V Opatovicích nad Labem, dne 21.11.2008

http://www.ipplc.cz


Jo} li

ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÄVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2010

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0

Lázně Bohdaneč, VS SVBF

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

International Power Opatovice.a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
DIČ: CZ45534292

Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 1 11 01 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice,

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc

Rozpis záloh na rok 2010
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2010
únor 10.2.2010
březen 10.3.2010
duben 10.4.2010
květen 10.5.2010
červen 10.6.2010
červenec 10.7.2010
srpen 10.8.2010
září 10.9.2010
říjen 10.10.2010
listopad 10.11.2010
prosinec 10.12.2010

patovicích nad Labem, dne 20.11.2009



ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2010

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 
Lázně Bohdaneč, VS SVBF

DODAVATEL:
Firma International Power
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: CZ4553429 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 1 11 01 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice,

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ:
Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem

1.
2.
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW:  

Minimální tlakový rozdíl v místě předání:  

Jeoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dadavatele 
jednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

) Cenová pravidla
Cena tepla pro byty je stanovena v jednoduchém tarifu, pro ostatní je stanovena ve složeném tarifu se stálým 
item a platbou za tepelnou energii.
Cena
ilo (UT) - Neb
'ý plat - Nebyt
ium - Nebyto



C) Další ujednání

1. V případě překročeni sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za smluvní období 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle 
diagramu přirážku ve výši 150% ke sjednané sazbě za tepelnou energii.

2. U odběratele se složeným tarifem a ročním smluvním množstvím GJ dle odběrového diagramu do 2 000 GJ je 
smluvní období roční, u odběrového diagramu s ročním smluvním množstvím nad 2 000 GJ je smluvní období 
čtvrtletní.

3. Odběratel se složeným tarifem a čtvrtletním smluvním obdobím má možnost písemně požádat dodavatele o změnu 
odběrového diagramu nejdéle 1 měsíc před začátkem smluvního období, a to na základě závažných a oprávně
ných důvodů (např. zateplení domu, změna struktury výroby .... ap.).

4. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízeni, bude výpočet škody, vzniklý 
dodavateli, vypočítán dle vyhlášky č. 478/2006 Sb.

5. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli 
náklady spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

6. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími 
podmínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem International Power
- Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky 
jsou zveřejněny na internetových stránkách www.ipplc.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru 
prodeje a marketingu International Power, a.s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolněni plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovací metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístro
jích nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončeni manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

-Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody,

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklnternational Power Opatovice.a.s.) :  

V Opatovicích nad Labem, dne 20.11.2009

http://www.ipplc.cz


je) 'fy

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232091 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2011

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 Zasílací adresa:

Lázně Bohdaneč, VS SVBF

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČO:28800621 DIČ' CZ28800621
Číslo účtu. 
Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 1 11 01 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice.

v Hradci Králové, v oddílu 6 . vlož

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

Rozpis záloh na rok 2011

Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2011
únor 10.2.2011
březen 10.3.2011
duben 104.2011
květen 10.5.2011
červen 10.6.2011
červenec 10.7.2011
srpen 10.8.2011
září 10 9.2011
říjen 10.10.2011
listopad 10.11 2011
prosinec 10.12 2011

V Opatovicich nad Labem, dne 10.12.2010



Jtef - ŕ1/

EOF
DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č: 232091

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 Zasílací adresa.

Lázně Bohdaneč, VS SVBF Správa vojenského bytového fondu Praha

DODAVATEL 
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČO: 28800621 DIČ: CZ28800S21
Číslo účtu 
Peněž, ústav. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vede

951 1 11 01 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice,

tku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B vložce 2S40

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ604S0580 
Číslo účt  

A) Odběrový diagram 
Roční sjednané množství:

Teplo v UT (GJ)

Leden 
Únor 
B!ezen 
Duben 
Květen 
Červen 
Červenec 
Srpen 
Záři 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 

Neoznámili odběratel písemné 3 měsíce před ukončením kalendářního roku, že požaduje- od dodavatele sjednání jiného odbě
rového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost tohoto diagramu o jeden rok,

B) Cenová pravidla
1. Cena teplaje stanovena ve složeném tarifu 
2 Cena

Cena za odebrané teplo - ÚT- 
Stálý plat:  Kč/měsic + DPH
Cena za odebrané medium: 

Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu ve dvou složkách (stálý plat a cena za odebrané teplo). Roční výše stálého platu je 
tvořena součinem sjednaného množství tepla v GJ za kalendářní rok a cenou tepla pro stálý plat (50% ceny tepla za 1 GJ platné 
prodanou úroveň předání tepla). Stálý plat je účtován měsíčně jako 1/12 z celkové ročni výše stálého platu Cena za odebrané 
teplo (50% ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předáni tepla) je účtována z naměřeného množství tepla v GJ V případě, 
že skutečné odebrané množství tepla překročí sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za sledované 
smluvní období (kalendářní rok), zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za 
smluvní období dle sjednaného odběrového diagramu přirážku ve výši 150% k sazbě za odebrané teplo.
Odběratel má možnost písemně požádat dodavatele o změnu sjednaného odběrového diagramu nejpozději 3 měsíce před 
začátkem kalendářního roku



Telefónni číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice. a s.)   

V Opatovicích nad Labem, dne 10 12,2010



j&jl) -fr

li! EOP SCSKTRARMY
OPATOVICť

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232091 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2012

Peněž, ústav: .
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 2940. 

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 Zasílací adresa:

Lázně Bohdaneč, VS SVBF Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice,

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČO: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

Rozpis záloh na rok 2012

Měsíc
leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec

Splatnost
10.1.2012
10.2.2012
10.3.2012
10.4.2012
10.5.2012
10.6.2012
10.7.2012
10.8.2012 
10.9.2012

10.10.2012
10.11.2012
10.12.2012

Částka Variabilní symbol

V Opatovicích nad Labem, dne 29.11.2011



£Lc KTft Ať? NY
opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č: 232091
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2012

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0

Lázně Bohdaneč, VS SVBF

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČO: 28800621 
Číslo účtu:
Peněž, ústav:

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice,

DIČ: CZ28800621 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B,, vložce 2940.

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

A) Odběrový diagram
Roční sjednané množství:

Leden

Teplo v UT (GJ) 

Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Záři
Říjen
Listopad
Prosinec

Neoznámi-li odběratel písemně 3 měsíce před ukončením kalendářního roku, že požaduje od dodavatele sjednání jiného odbě
rového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost tohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu.
2. Cena

Cena za odebrané teplo - ŮT: 
Stálý plat: /měsíc + DPH
Cena za odebrané medium: 

Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu ve dvou složkách (stálý plata cena za odebrané teplo). Roční výše stálého platu je 
tvořena součinem sjednaného množství tepla v GJ za kalendářní rok a cenou tepla pro stálý plat (50% ceny tepla za 1 GJ platné 
pro danou úroveň předání tepla). Stálý plat je účtován měsíčně jako 1/12 z celkové roční výše stálého platu. Cena za odebrané 
teplo (50% ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předání tepla) je účtována z naměřeného množství tepla v GJ. V případě, 
že skutečně odebrané množství tepla překročí sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za sledované 
smluvní období (kalendářní rok), zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za 
smluvní období dle sjednaného odběrového diagramu přirážku ve výši 150% k sazbě za odebrané teplo.
Odběratel má možnost písemně požádat dodavatele o změnu sjednaného odběrového diagramu nejpozději 3 měsíce před 
začátkem kalendářního roku.



Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.):  

V Opatovicích nad Labem, dne 29.11.2011



>?)) />

r L p * tp An 
OFAlOVICb

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232091, účinnost od 1.1.2013

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0
Název odběrného místa: Lázně Bohdaneč, VS SVBF
Adresa odběrného místa: .

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČO: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice,

v Hradci Králové, v oddílu B . vložce 2940.

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
16000 Praha - Dejvice

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu: 

AI Odběrový diagram (časový průběh dodávky)

Tepelná energie v ÚT 

Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Záři
Říjen
Listopad
Prosinec
Celkem

Neoznámi-li odběratel písemně 3 měsíce před ukončením kalendářního roku, že požaduje od dodavatele sjednání jiného 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost tohoto diagramu o jeden rok.

B) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie stanovena ve dvousložkové sazbě.
2. Cena

Cena za odebranou tepelnou energii - ÚT:
Stálý plat:
Cena odebraného media:

c + DPH

Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu ve dvou složkách (stálý plat a cena za odebranou tepelnou energii) Roční výše 
stálého platu bez DPH je tvořena součinem sjednaného množství tepla v GJ za kalendářní rok a cenou tepla pro stálý plat (50% 
ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předáni tepla). Stálý plat je účtován měsíčné jako 1/12 z celkové roční výše stálého 
platu. Cena za odebranou tepelnou energii (50% ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předání tepla) je účtována z 
naměřeného množství tepla v GJ. V případě překročení sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za 
sledované smluvní období (kalendářní rok), zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství 
GJ za smluvní období dle sjednaného odběrového diagramu přirážku ve výši 150 % k sazbě za odebranou tepelnou energii.

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.): 

V Opatovicich nad Labem, dne 12.12.2012



Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odberu tepla č. 232091, účinnost od 1.1.2013

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0
Název odběrného místa Lázně Bohdaneč, VS SVBF 
Adresa odběrného místa: . , .

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČO: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B. vložce 2940. 

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
16000 Praha - Dejvice

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu:  

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice,

Měsíc Splatnost Výše zálohy Variabilní symb

Leden 10.1.2013
Únor 10.2.2013
Březen 10.3.2013
Duben 10.4.2013
Květen 10 5.2013
Červen 10.6.2013
Červenec 10.7.2013
Srpen 10.8.2013
Září 10.9.2013
Říjen 10.10.2013
Listopad 10 11.2013
Prosinec 10.12.2013

V Opatovicích nad Labem, dne 12.12.2012



3 J.#

111 EOP elektrárny 
OPAT O VICE j 1 1313

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232091, účinnost od 1.1.2014

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0
Název odběrného místa: Lázně Bohdaneč, VS SVBF
Adresa odběrného místa: Lázně Bohdaneč, Na Lužci

204

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČ:28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: ,
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ:60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 30523881/0710
Peněžní ústav: Česká národní banka

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
Pardubice,
530 02 Pardubice 2

značkou B 2940
as.
spisovou

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

Neoznámí-li odběratel písemně nejpozdéji 3 měsíce před ukončením kalendářního roku, že požaduje od dodavatele stanovení jiného 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost tohoto diagramu o jeden rok

B) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie stanovena ve dvousložkové sazbě
2 Cena:
Teplo UT:
Médium UT.
Stálý plat UT: t.j  Kč/měsíc + DPH

Cena tepla je stanovena ve složeném tarifu ve dvou složkách (stálý plat a cena za odebranou tepelnou energii). Roční výše stálého platu 
bez DPH je tvořena součinem sjednaného množství tepla v GJ za kalendárni rok a cenou tepla pro stálý plat (50% ceny tepla za 1 GJ 
platné pro danou úroveň předání tepla). Stálý plat je účtován měsíčně jako 1/12 z celkové roční výše stálého platu. Cena za odebranou 
tepelnou energii (50% ceny tepla za 1 GJ platné pro danou úroveň předáni tepla) je účtována z naměřeného množství tepla v GJ. V 
případě překročeni sjednaného množství GJ dle odběrového diagramu o více než 15% za sledované smluvní období (kalendářní rok), 
zaplatí odběratel ve složeném tarifu za každý překročený GJ nad sjednané množství GJ za smluvní období dle sjednaného odběrového 
diagramu přirážku ve výši 150% k sazbě za odebranou tepelnou energii.

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.) 

V Opatovicich nad Labem dne 9 12.2013



[ I [ K I ÜAIUJY 
O PAT O Viet

v/ ť-J

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232091, s účinnosti od 1.1.2014

Čislo odběrného místa: 20 - 3032 - 0 Zasilaci adresa:
Název odběrného místa Lázně Bohdaneč, VS SVBF Armádní Servisní, příspěvková
Adresa odběrného místa: Lázně Bohdaneč, Na Lužci organizace 951 1 11 01 00

204 Teplého 2796
Pardubice,
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
lC: 28800621 DlC: CZ28800621
Číslo účtu: 

 s.
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Měsíc Splatnost
Leden 10.1.2014
Únor 10.2.2014
Březen 10.3.2014
Duben 10.4.2014
Květen 10.5.2014
Červen 10.6.2014
Červenec 10.7.2014
Srpen 10.8.2014
Září 10.9.2014
Říjen 10.10.2014
Listopad 10.11 2014
Prosinec 10.12.2014

Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol

V Opatovicích nad Labem dne 9 12.2013



Odběrový diagram a oznámení o ceně tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 232091, účinnost od 1.1.2015

Číslo odběrného místa: 20 -3032 -0
Název odběrného místa: Lázně Bohdaneč, VS SVBF
Adresa odběrného místa: Lázně Bohdaneč, Na Lužci

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
Pardubice,
530 02 Pardubice 2

204

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ:60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT 

(GJ)
leden 
únor 
březen 
duben 
květen 
červen 
červenec 
srpen 
září 
říjen 
listopad 
prosinec 
CELKEM 

B) Cena tepelné energie * V * V
1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT 
2 Cena:
Teplo UT: 
Médium UT: 
Sjednaný výkon: 

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s ) 

V Opatovicích nad Labem dne 12.12 2014



F i P K T R A R N V 

OPAT O V 1C F

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232091, s účinností od 1.1.2015

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa: 
Adresa odběrného místa:

20 - 3032 - 0
Lázně Bohdaneč, VS SVBF 
Lázně Bohdaneč, Na Lužci 
204

DODAVATEL:

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
Pardubice,
530 02 Pardubice 2

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Čisto účtu: 

 

Měsíc Splatnost
Leden 10.1.2015
Únor 10.2.2015
Březen 10.3.2015
Duben 10.4.2015
Květen 10.5.2015
Červen 10.6.2015
Červenec 10.7.2015
Srpen 10.8.2015
Záři 10.9.2015
Říjen 10.10.2015
Listopad 10.11 2015
Prosinec 10.12.2015

V Opatovicích nad Labem dne 12.12.2014

Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol



f. I L K T H A R t 
OPAT O VIC F

} it P6ü/h

Odběrový diagram a oznámení o ceně tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 232091, účinnost od 1. 1 2016

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0
Název odběrného místa: Lázně Bohdaneč, VS SVBF
Adresa odběrného místa: Lázně Bohdaneč, Na Lužci

204

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

(GJ)
leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
Pardubice,
530 02 Pardubice 2

značkou B 2940

B) Sjednaný maximální výk

C) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT 
2 Cena:
Teplo UT : 
Médium UT : 
Stálý plat :

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a s ). 

V Opatovicích nad Labem dne 3. 12. 2015



ELEKTRÁRNY
O PAT O V1C E

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232091, s účinností od 1.1.2016

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa: 
Adresa odběrného místa:

20 - 3032 - 0
Lázně Bohdaneč, VS SVBF 
Lázně Bohdaneč, Na Lužci 
204

DODAVATEL:

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
Pardubice,
530 02 Pardubice 2

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu 

 .
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol
Leden 10 1.2016
Únor 10.2.2016
Březen 10.3.2016
Duben 10.4.2016
Květen 10.5.2016
Červen 10.6.2016
Červenec 10.7.2016
Srpen 10.8.2016
Záři 10.9.2016
Říjen 10.10.2016
Listopad 10.11.2016
Prosinec 10.12.2016

V Opatovicich nad Labem dne 3 12.2015



fin-

^>6

" c'°ŕ\t í

ČíšíčTsmlouvy:
Číslo zákaznického účtu:

232091
2000734

Technické číslo: 20-3032-0
DODATEK C. 1 k OBCHODNÍ SMLOUVE

uzavřená mezi niže uvedenými smluvními stranami die § 76 odst. 3 zákona č 458/2000 Sb, o 
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, a die zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku (dále jen „smlouva'1)___________________________
DODAVATEL: Elektrárny Opatovice, a s.
Společnost je 
zapsána:

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu 
B., vložce 2940

Sídlo:
W

Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 532 13

DÍSľ
28800621
CZ28800621

Zastoupení:
Bankovní spojení:

ODBERATEĽ: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Společnost je 
zapsána:
Sidlo/Trvalé bydliště: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha - Dejvice

DIČ:
60460580
CZ60460580

Zastoupeni:  

Bankovní spojeni:  
Zasílací adresa: Armádní Servisní, příspěvková organizace, 951 5 02 13 00, Teplého 273G

Obě smluvní strany uzavírají tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru 
tepla. Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa 
z hodnoty 750 kW na hodnotu 500 kW.

Článek V, odstavec 2. Maximální výkon 500 kW

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01. 01. 2016.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

V Opatovicich nad Labem dne: 1.6. 2015



2-f

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 232091, účinnost od 1. 1. 2017

Číslo odběrného místa: 20 -3032 -0
Název odběrného místa: Lázně Bohdaneč, VS SVBF
Adresa odběrného místa: Lázně Bohdaneč, Na Lužci

204

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

  
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

(GJ)
leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
září
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
Pardubice,
530 02 Pardubice 2

P ~ IQ DKS:

i 1 3 -12- 2016 )

značkou B 2940

B) Sjednaný maximální výkon: 

C) Cena tepelné energie 1 1
1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT
2. Cena:
Teplo UT
Médium UT :
Stálý plat

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s ): 

V Opatovicích nad Labem dne 12. 12. 2016



ELEKTRÁRNY
O PAT O VI C E

';r

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232091, s účinnosti od 1.1.2017

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa: 
Adresa odběrného místa:

20 - 3032 - 0
Lázně Bohdaneč, VS SVBF 
Lázně Bohdaneč, Na Lužci 
204

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 1 11 01 00

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s. 
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2

Teplého 2796 
Pardubice,
530 02 Pardubice 2

IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice
IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342

Měsíc Splatnost V
Leden 10.1.2017
Únor 10.2.2017
Březen 10.3.2017
Duben 10.4.2017
Květen 10,5.2017
Červen 10.6,2017
Červenec 10.7.2017
Srpen 10.8.2017
Září 10.9.2017
Říjen 10.10.2017
Listopad 10.11.2017
Prosinec 10.12.2017

V Opatovicích nad Labem dne 12.12 2016 



I : t í. K 7 R Á M N Y 

)PAT O VIC F

%4£C-£c f C C
C>£7 'OY¥9-OC0-[y

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232091, účinnost od 1. 1. 2018

Číslo odběrného místa: 20 - 3032 - 0
Název odběrného místa: Lázně Bohdaneč, VS SVBF
Adresa odběrného místa: Lázně Bohdaneč, Na Lužci

204

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice
IČ:60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

(GJ)
leden
únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
záři
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
Pardubice,
530 02 Pardubice 2

značkou B 2940

B) Sjednaný maximální výk

C) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT.
2. Cena:
Teplo UT: 
Médium UT 
Stálý plat :

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s ) 

V Opatovicích nad Labem dne 13 12 2017



ELEKTRÁRNY
OPAT OVIC E

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 232091, s účinnosti od 1.1.2018

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa: 
Adresa odběrného místa:

20 - 3032 - 0
Lázně Bohdaneč, VS SVBF 
Lázně Bohdaneč, Na Lužci 
204

Zasílací adresa:
Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 1 11 01 00
Teplého 2796 
Pardubice,
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabské 1589/1
160 00 Praha - Dejvice
IČ:60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní syn
Leden 10.1.2018
Únor 10.2.2018
Březen 10.3.2018
Duben 10.4.2018
Květen 10.5.2018
Červen 10.6.2018
Červenec 10.7.2018
Srpen 10.8.2018
Záři 10.9.2018
Říjen 10.10.2018
Listopad 10.11.2018
Prosinec 10.12.2018

V Opatovicich nad Labem dne 13.12.2017




